
09/2025

2.223.323,95

1.197.221,10

154.639,11

14.196,51

640,00

93.960,05

4.163,62

5.807.459,38

49.290,49

35.000,00

9.579.894,21

2.698.179,28

85.205,06

  > FOLHA SERVIDORES INSTITUTO 51.385,07

  > OUTRAS DESPESAS (Sistemas, Consultoria, Materiais, Limpeza, etc.) 33.819,99

COMPREV (Compensação Previdenciária a pagar) Ipreville 776,20

49.280,29

27.671,83

2.861.112,66

469.357.273,36

469.357.273,36

420

129

1468

Quantidade Pensionistas INSTITUTO

Quantidade Ativos Contribuintes

Rio do Sul/SC, 21 de outubro de 2025.

DADOS DE PESSOAL
Quantidade Aposentados INSTITUTO

SALDOS 
SALDO FINANCEIRO (Aplicações mais Saldos em C/C )

T O T A L 

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS CAMARA 

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA PREFEITURA

T O T A L 

CONTRIBUIÇÃO INATIVO

DESPESAS MANUTENÇÃO INSTITUTO (Taxa Adm. R$ 331.421,88/mês)

CONTRIBUIÇÕES LICENCIADOS

ALUGUEL E OUTROS

COMPREV (Compensação Previdenciária) RGPS

RENDIMENTOS COM  APLICAÇÕES FINANCEIRAS NO MÊS

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA CAMARA (Repasse/Crédito)

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADO DA PREFEITURA (Repasse/Crédito)

T O T A L

DESPESAS DO MÊS
FOLHA PAGAMENTO INSTITUTO (Aposentados e Pensionistas) 

COMPREV (Compensação Previdenciária) PARANÁ PREV / IPREV SC

Rio do Sul PREV
 DEMONSTRATIVO RECEITAS E DESPESAS MÊS:

RECEITAS DO MÊS
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO


