

Rio do Sul PREV

DEMONSTRATIVO RECEITAS E DESPESAS MÊS:

09/2025

RECEITAS DO MÊS

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL	2.223.323,95
CONTRIBUIÇÃO SEGURADO	1.197.221,10
CONTRIBUIÇÃO INATIVO	154.639,11
CONTRIBUIÇÕES LICENCIADOS	14.196,51
ALUGUEL E OUTROS	640,00
COMPREV (Compensação Previdenciária) RGPS	93.960,05
COMPREV (Compensação Previdenciária) PARANÁ PREV / IPREV SC	4.163,62
RENDIMENTOS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS NO MÊS	5.807.459,38
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA CAMARA (Repasso/Crédito)	49.290,49
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADO DA PREFEITURA (Repasso/Crédito)	35.000,00
TOTAL	9.579.894,21

DESPESAS DO MÊS

FOLHA PAGAMENTO INSTITUTO (Aposentados e Pensionistas)	2.698.179,28
DESPESAS MANUTENÇÃO INSTITUTO (Taxa Adm. R\$ 331.421,88/mês)	85.205,06
> FOLHA SERVIDORES INSTITUTO	51.385,07
> OUTRAS DESPESAS (Sistemas, Consultoria, Materiais, Limpeza, etc.)	33.819,99
COMPREV (Compensação Previdenciária a pagar) Ipreville	776,20
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS CAMARA	49.280,29
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA PREFEITURA	27.671,83
TOTAL	2.861.112,66

SALDOS

SALDO FINANCEIRO (Aplicações mais Saldos em C/C)	469.357.273,36
TOTAL	469.357.273,36

DADOS DE PESSOAL

Quantidade Aposentados INSTITUTO	420
Quantidade Pensionistas INSTITUTO	129
Quantidade Ativos Contribuintes	1468

Rio do Sul/SC, 21 de outubro de 2025.